

Kętrzyn, dnia 23.02.2015 r.

Gmina Miejska Kętrzyn
ul. Wojska Polskiego 11
11-400 Kętrzyn

**Do wszystkich Wykonawców
postępowania Nr BZP.271.10.2015**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak:
BZP.271.10.2015 pn. „Budowa ulicy Składowej w Kętrzynie”.

WYJAŚNIENIE Nr 1 DO SIWZ

W nawiązaniu do prowadzonego przez Zamawiającego: Gminą Miejską Kętrzyn postępowania o udzielenie zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Budowa ulicy Składowej w Kętrzynie” Nr **BZP.271.10.2015r.** Zamawiający w trybie art. 38 ust. 1 ustawy PZP udziela wyjaśnień do SIWZ o następującej treści:

Pytanie Nr 1 :

„Proszę o wskazanie czy dane materiałowe (rodzaj materiału, średnice) podane poprawne w opisie technicznym czy SST? Istnieją rozbieżności(studnie rury)”

Odpowiedź Nr 1 :

Do wyceny oferty należy przyjąć:

- a) studnie betonowe o średnicy dn. 1200 z pierścieniem odciażającym w nawierzchniach przeznaczonych do ruchu pojazdów,
- b) wpusty uliczne z studni betonowych o średnicy DN 500 (wymiar wewnętrzny) bez syfonu z osadnikiem min. 70 cm,
- c) Rurociągi PVC-U klasy S (SDR34;SN8) ze ścianką litą
 - Rurociągi: DN 315 mm = 530 mb
 - DN 250 mm = 217,5 mb
 - DN 200 mm = 72 mb

Pytanie Nr 2 :

„Proszę o informację czy kręgi studni należy wycenić jako łączone na uszczelki czy PW?”

Odpowiedź Nr 2 :

Zamawiający nie określa wytycznych w tym zakresie.

Pytanie Nr 3 :

„Zasyf wykopów kanalizacji deszczowej należy wykonać gruntem rodzimym, czy wycenić wymianę gruntu??”

Odpowiedź Nr 3 :

Należy przewidzieć wymianę gruntu wszystkich sieci i przyłączy lokalizowanych w nawierzchniach komunikacyjnych.

Pytanie Nr 4 :

„Proszę o podanie miejsca, w które należy przenieść hydrant z zaznaczeniem trasy przestawienia, podaniem długości rur DN 80”

Odpowiedź Nr 4 :

Należy zdemontować istniejący hydrant nadziemny i w jego miejscu wykonać hydrant podziemny.

-verte-

Pytanie Nr 5 :

„Czy w studniach należy stosować osadnik? Jeśli tak proszę o podanie głębokości osadników”

Odpowiedź Nr 5 :

W studniach rewizyjnych nie stosować osadników, natomiast we wpustów ulicznych TAK minimum 70 cm.

Pytanie Nr 6 :

„Proszę o udostępnienie profili podłużnych przykanalików”

Odpowiedź Nr 6 :

Zamawiający nie dysponuje profilami podłużnymi przykanalików.

Z poważaniem

Sporządził:
Eryk Berchard

Z UP. BURMISTRZA MIASTA
NACZELNIK
Wydziału Inwestycji

inż. Kamil Radzewicz